Avōco (*apartar*) se *a* vitiis. Arceo (*echar apartando*) hostem *a* mœnibus. Ejicio (*echar*) aliquem a suis, se *ē*, *ex* navi in terram. Repello (*rechazar, apartar ó arrojar*) fratrem *a* genibus. Averto (*apartar*) hostem *a* portis. Pello, depello (*echar á empellones*) te domo, *a*, *de* domo. Revōco (*volver apartando*) te *ab* incepto, illum *ex* morte *ad* vitam. Exturbo, deturbo (*derribar*) illum tribunali, *a*, *de* ex. Abigo (*apartar ú ojear*) pestem *a* me. Sepāro (*apartar ó dividir*) vera *a* falsis. Abstineo (*abstenerse*) se alienis, *ab* ... Cohibeo (*refrenar*) manus *ab* auro. Refrāno (*refrenar*) adolescentem *a* gloria. Contineo (*refrenar*) manus *ab* aliquo. Accipio (*recibir*) aliquid *a* te. Sumo (*tomar*) *a* te exemplum, supplicium *ab* aliquo (*cantar*.) Emo, mercor (*comprar*) pallium *a* vobis. Condūco (*tomar ó alquilar*) domum *ab* illo. Colligo (*cojer*) fructus *ex* arbore. Reporto (*traer ó alcanzar*) victoriā *ab* hostibus. Mutuo, fænēror (*tomar prestado á rédito*) talentum *á* patre. Intelligo (*entender*) hoc *ex*, *de* te. Disco (*aprender*) causam *a*, *de* te. Cognosco (*conocer*) aliquid *ex* alio. Agnosco (*conocer*) huc *ex* illo. Conijicio, conjecto (*conjeturar*) hoc *ex*, *de* tuis litteris, aliquem in vincula (*prender, encarcelar*.)

VI.

DE VERBIS ACTIVIS PASSIVE USURPATIS.

1. Cum verba activa passiva fiunt accusativus in nominativum migrat, nominativus in ablativum cum *a* vel *ab*, quæ prepositio supprimitur cum ablativus est rei inanimatae: cæteri casus integri manent: *Majestatis absoluti sunt permulti ab judicibus.* (Cic.)

2. Cum verba sunt tertii ordinis, accusativus qui præstantior est in nominativum vertitur; si vero quinti sunt ordinis, servato ablativo persone agentis, ablativus alter in nominativum migrat, hoc modo: *Vestis aufertur a me tibi, pro a te.*

Appendix.

1. *Vapūlo* et *veneo* passionem significant, ideoque ut passiva construuntur, activis terminationibus servatis. *Testis rogatus an-*